高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 4月 21日

發文字號：高市旅行(106)良字第 129號

主旨:檢送交通部觀光局「106 年生態旅遊行銷作業推薦行程遴選原則」及第

2 波報名表，請會員旅行社踴躍報名生態旅遊行程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 4 月 13 日觀業字第 10630020631 號函辦理。

2. 為推動「2017 生態旅遊年」活動，擴大國內旅遊宣導、活絡國人國

內旅遊市場，行銷生態旅遊行程產品與活動優惠，增加民眾前往生

態旅遊地消費，該局再次蒐集各類優質生態旅遊行程，並透過行銷

活動鼓勵民眾踴躍參與。第 2 階段蒐集行程報名截止時間為 106 年 4

月 25 日，請會員旅行社業者報名生態旅遊行程，並踴躍向該局申請

納入行銷宣導活動，以及參與行政院環境保護署環保集點平台合作

事宜。

3. 另有關行政院環境保護署環保集點平台合作上架，及綠點兌換相關

優惠及作業事宜，可洽環保署保集點專案辦公室李奇專員了解，連

絡電話為(02)2785-8898 分機 618、e-mail 為

emilylee@universalec.comzxad。

4. 該局推廣生態旅遊期間將不定期於「行政資訊系統」公告蒐集推薦

行程作業資料，請踴躍報名生態旅遊行程遴選。

5. 附件下載區下載網址:http://infoadmin.tbroc.gov.tw/網頁左方公

文下載區，

識別碼:GSLD0CI1 發文日期 1060413 發文字號 10630020631

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

mailto:e-mail為emilylee@universalec.comzxad
mailto:e-mail為emilylee@universalec.comzxad